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Etablering av permanent cykelgata, Konduktörsgatan 
 
Ärendebeskrivning 
Tekniska nämnden är samordnande och verkställande nämnd för det kommunala gatunätet, 
och kommunens trafik och trafiksäkerhetsarbete. Införande av ny lokal trafikföreskrift får 
enligt nämndens delegationsordning ske på delegation under följande förutsättningar: Beslut 
om och utfärdande av lokala trafikföreskrifter förutom hastighet och huvudled, samt beslut 
om utfärdande av lokala trafikföreskrifter hastighet på kortare tid än 6 månader.  
 
Ärendet tas upp till nämnden för beslut eftersom det gäller etablering av en permanent 
cykelgata, vilket innefattar fråga om hastighet och föreslås sträcka sig över en längre tid än 6 
månader. Cykelgata är dessutom en relativt ny möjlighet inom trafiksäkerhets- och 
infrastrukturarbetet, och frågan kan därmed ses som i viss mån principiell. 
 
Ärendet har tidigare presenterats för nämnden som informationsärende 2025-02-19. 
 
Förvaltningens yttrande 
Konduktörsgatan utgör en saknad länk i cykelnätet i Alingsås stad, där cyklister i dagsläget  
färdas i blandtrafik och behöver anpassa sig till motordrivna fordon. Gatan är en av många  
gator som pekas ut i kommunens trafikplan från 2012 där infrastrukturen för cyklister behöver  
förbättras. Under 2024 inrättades cykelgata på platsen under en testperiod, vilket vid 
utvärdering visade att majoriteten av de tillfrågade uppskattade den nya utformningen. Av de 
som inte var positivt inställda till testgatan, var det till största delen parkeringsmöjligheterna 
som skapade den negativa känslan.  
 
En permanent cykelgata skulle möjliggöra en utformning av gatan på ett sätt som minskar 
känslan av en lång asfalterad raksträcka, med fler gröna inslag. Gångtrafikanterna skulle få 
ett större utrymme och de som färdas på cykel skulle få en högre prioritet - utan att 
bilisternas möjlighet att nyttja länken reduceras.  

Ekonomisk bedömning 
Förslaget bedöms kunna finansieras inom befintlig ram. 

Förslag till beslut 
Lokal trafikföreskrift för cykelgata godkänns. 

 Beslutet ska skickas till 
Trafik och parkenheten 

 



 
 
  
 

 

 

Louice Norén   Kalle Jakobsson 
Stadsmiljöchef   TrafikplanerareLouice Norén, 
Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-02-25 
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